重庆市九龙坡区教育委员会文件

九龙坡教幼〔2023〕41号

重庆市九龙坡区教育委员会
关于同意重庆高新区紫薇欢童幼儿园
变更园长的批复

重庆高新区紫薇欢童幼儿园：
[bookmark: _GoBack]你园报来的关于变更园长的申请书及有关材料已收悉。经审核，同意你园园长由“张凤玲（身份证号：510215xxxxxxxx6349）”变更为“余丽娟（身份证号：500230xxxxxxxx212X）”。
希望你园认真执行国家有关学前教育的规定，进一步加强管理，努力改善办园条件，提高保教质量，确保幼儿健康成长。
特此批复。

重庆市九龙坡区教育委员会
                                2023年10月25日

重庆市九龙坡区教育委员会办公室          2023年10月25日印发
— 7 —